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CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO i USTAWICZNEGO
w KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 
ul. Mostowa 7, 47-223 Kędzierzyn-Koźle faks: 77 481 37 52 ; e-mail: biuro@ckpiukk.pl
Pismo: CKPiU.271.02.2016/6
 Kędzierzyn-Koźle dnia: 22-08-2016
Do wszystkich wykonawców w postępowaniu 

nr CKPiU.271.02.2016
Dotyczy:
Dostawa i montaż wyposażenia pracowni dydaktycznych kształcenia zawodowego 
w Kędzierzynie-Koźlu
W związku z zadanymi pytaniami do w/w postępowania, udzielamy odpowiedzi na nie jak niżej:

Część I pracownia chemiczna
Pytanie 1 - poz. 3
Zamawiający opisuje długość stołu wagowego jako „Długość dopasowana do wymiarów pokoju wagowego”. Prosimy o podanie dokładnej długości ściany, przy której ma się znajdować stół wagowy.
Odpowiedź 1 

Powinny to być cztery niezależne stoły wagowe o wymiarach: (szer. x gł. x wys.) 900 x 750 x 800 mm. Długości ścian, przy których mają się znajdować stoły wagowe to 336 cm i 253cm.

Pomocnym może być rzut architektoniczny pracowni do ściągnięcia ze strony  http://bip.ckpiukk.pl/index.php?id=232 (Pracownia chemiczna).
Pytanie 2 - poz. 4
Zamawiający opisuje regały laminowane o wymiarach 2300x400x900 z półkami oraz szafy laminowane z drzwiami pełnymi z zamkiem. Czy mają to być regały wiszące czy stojące? Czy wysokość regału 900mm jest prawidłowa? Proszę o podanie wymiarów szafek z drzwiami pełnymi i zamkiem.
Odpowiedź 2 

Mają to być regały stojące o wysokości 900mm z 3-4 drzwiami na całej wysokości i długości regału, wewnątrz 2-3 półki
Pytanie 3 - poz. 6.
Zamawiający opisuje komplet regałów ocynkowanych jako „Długość 1500 mm, metalowe półki. o wymiarach: (szer. x gł. x wys.) 3200/1200 x 500 x 2000 mm. Regały 5 półkowe wykonane ze stali ocynkowanej z półkami na wcisk” Proszę o podanie prawidłowego wymiaru ciągu regałów lub pojedynczego regału.
Odpowiedź 3
Ma to być ciąg regałów o łącznej szerokości 3200 mm, głębokości 500 mm i wysokości 2000 mm.

Pytanie 4 - poz. 7.
Zamawiający opisuje szafę na chemikalia wykonaną w całości z tworzywa odpornego chemicznie 1200x500x1950. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie dwóch mniejszych szaf z materiału odpornego chemicznie – spienione PCV, każda o wymiarach 600x600x1900mm z możliwością podłączenia do wentylacji? Każda szafa wyposażona w drzwi z zamkiem z podziałem poziomym na dwie komory kwasy/zasady w każdej komorze po 2 kuwety z PCV na prowadnicach z PP.
Odpowiedź 4
Zamawiający dopuszcza dostarczenie dwóch szaf wg wymiarów i opisu podanych powyżej przez Wykonawcę.
Pytanie 5 - poz. 9.
Szafka na butle gazowe. Prosimy podać wymiary butli gazowych jakie będą przechowywane w szafce. Z jakiego materiału ma być wykonana szafa? Czy powinna zapewniać czasową odporność ogniową np. 30, 60 lub 90 minut?
Odpowiedź 5
Wymiary butli gazowych: średnica 229mm, wysokość 665mm. Szafka w całości wykonana 
z laminatu gr. 18mm z doklejką PCV gr. 2mm, bez odporności ogniowej.
Pytanie 6 - poz. 20.
Waga elektroniczna. Czy waga ma posiadać kalibrację zewnętrznym odważnikiem czy wewnętrzną, automatyczną kalibrację? Jeśli zewnętrzną, to proszę o informację czy wymagają Państwo dostarczenia odpowiedniego odważnika kalibracyjnego (ewentualnie dwóch odważników, jeśli producent tego wymaga) i ile sztuk odważników należy dostarczyć łącznie na 10 wag? Jakiej klasy ma być odważnik i czy ma posiadać świadectwo wzorcowania PCA?
Odpowiedź 6
Waga bez kalibracji wewnętrznej, waga ma posiadać kalibrację zewnętrznym odważnikiem kalibracyjnym. Każda waga powinna być wyposażona w 1 odważnik kalibracyjny (ewentualnie dwa odważniki, jeśli producent tego wymaga) bez wzorcowania PCA.
Pytanie 7 - poz. 25.
Płaszcz grzejny. Czy dopuszczają Państwo płaszcz grzejny z regulacją mocy grzania?
Odpowiedź 7
TAK, dopuszcza się płaszcz grzejny z regulacją mocy grzania.
Pytanie 8
Punkt 11 SIWZ – wymagane dokumenty i oświadczenia. Czy Zamawiający wymaga wpisania do formularza oferty (np. w kolumnie UWAGI) nazw producentów oraz typów/modeli oferowanych urządzeń 
w zakresie wyposażenia pracowni chemicznej (cz. I)? Ułatwi to właściwą ocenę i weryfikację ofert.
Odpowiedź 8
TAK, Zamawiający wymaga aby oferent (Wykonawca) wpisał do formularza oferty w kolumnie "UWAGI" pełne nazwy i typy/modele oferowanych urządzeń w zakresie wyposażenia pracowni chemicznej, celem właściwej weryfikacji ofert.
Część II pracownia gastronomiczna
Pytanie 9
Czy Zamawiający wymaga zakupu zlewozmywaka i baterii?
Odpowiedź 9
Tak
Pytanie 10
Stoły - Proszę o określenie wymiaru wysokości stołu? Czy wymiar 270 cm to wymiar po rozłożeniu?
Odpowiedź 10
Stoły o wysokości 74 cm. Wymiar 270 cm to długość po rozłożeniu.
Pytanie 11
Proszę o wyjaśnienie zapisu: blaty bez łączeń na laminatach HPL. Laminat HPL posiada określony wymiar i nie występuje w wymiarze długości lady tj. 380 cm. Biorąc pod uwagę powyższe czy Zamawiający dopuści łączenie laminatu lub wyrazi zgodę na zastosowanie blatu postforming stosowanego w zabudowach kuchennych, ladach itp.? Jest to materiał, który występuje w całości w wymiarze lady i nie stanowiłyby problemu łączenia, gdyż występuje w wymiarze nawet 410 cm.
Odpowiedź 11
Blaty nie powinny być łączone. Nie dopuszcza się zmiany materiału. Są dostępne laminaty HPL 
o długości 410cm ( http://www.mdm.swisskrono.pl/Blaty-kuchenne/Dane-techniczne).
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi. Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej www.ckpiukk.pl./BIP
Ireneusz Wiśniewski /-/
Dyrektor CKPiU
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